perstillantia driopende hrofas. *litigiosa* flitgeor. *comparantur* sint wiðmetene. *ventum* wind. 1025. *quasi qui teneat* swa seðe helt. *erucitur* is scerped. *et erucit* and scerpð. *qui seruat* seðe helt. *quomodo resplendent* swa swa scinað. 1030. *prospicientium* be-healdenra. *insatiabiles* unaseðenlic. *constatur* is blawen. *in constatorio* on smiddan. *si contuderis* ðeh ðu perrece. 1035. *quasi pisanas* swa berecorn. *feriente* ðerecedum. *diligenter* georlice. *sed tribuitur* ac is seald. *prata* geheige. 1040. *collecta sunt* sint gegaderade. — XXVIII. *nemine* ne negum. *persequente* ehtende. *paratur* is gegearwod. *commensalatores* wesan oppe eteras. 1045. *concevat* gehecapað. *et fenore liberali* and of frilicum gestrione. *fugerit* flio. *concidet* ahriosoð. *deserit* forlet. 1050. *irridet* angað. *jaclat* gelpð. *concitat* aweep. *indigebit* bedearf. *penuriam* erða. — XXIX. 1055. *non sequetur* nefelhôð. *sumpserint* nimp. *perdet* forlose. *involveret* befelt. *in posterum* forð on. 1060. *obviaverunt* ongen coman. *corruptio* ðreal. *et refrigerabit* and he arerð. *delicias* estas. *profetia* witedom. 1065. *delicatae* estelice. *a pueritia* fram enihthade. *nutrit* fet. *proclivior* forðloten. *sublevaritur* bið upahafen. — XXX. 1070. *morante* wuniendum. *et uori* and ic eude. *si nosti* wastu ðe nasðu. *ignitus clipeus* feren targa. *ne addas* negeçðu. 1075. *et arguaris* and ðu sio ðread. *inveniariisque* and ðu sio gemet. *ne deneges* neforwern ðu. *victui meo* minre anlifene. *ne inliciar* ðeles ic sio forspanen. 1080. *ad negandum* to wiðsacenne. *et furer* and ic stole. *et perjurer* and ic swerige. *nee accuses* ne ðu newrei. *molaribus suis* of his eintodum. 1085. *sanguisugae* lyses. *affer affer* bren bryn. *insaturabilia* unaseðenlice. *sufficit* genoh is. *qui subsannat* seðe hyspð. 1090. *et qui despicit* and seðe forsiohð. *partum* caenunga. *effodiant* up adelfað. *difficilia* earfodum. *penitus* eallunga. 1095. *colubri* nedran. *in adolescentia* on gιοhðhade. *tergens* dregende. *odiosum* hätol. *in matrimonium* on gesinscipe. 1100. *minima* lyssan. *sapientiora* wisran. *formicae* emetan. *quae parant* ða gearwiað. *lepuseuli* haran. 1105. *invulida* unstran. *qui collocat* seðe gestaðelað. *cubile suum* his ðen. *et egreditur* and ut geð. *per turmas* ðurh heapas. 1110. *stellio* hryremus. *nilitur* he geð. *in aelibus* on hofum. *gradiuntur* gað. *non incedit* nestepð. 1115. *aries* ram. *et qui apparuit* and seðe ateaud. *postquam cleratus est* seodðan he hup ahafen bið. *in sublime* up i. heah. *ad eliciendum* ut to ationne. 1120. *exprimit* ofðrecð. swetelað. *qui emulget* seðe meleð. *et elicit* and ut atiohð. *et producit* and forð gelet. *discordias* twirednesse. — XXXI. 1125. *dilecte mi* cala ðu min gecorena. *nullum secretum* enig deahle. *et mulent* and hio wendan. *sicram* bior. *maerentibus* grnorniendum. 1130. *doloris* sares. *et non recordentur* and nesint gemunene. *et causis* and ðinc. *qui pertranseunt* ðe gewitað. *decerne* toscad. 1135. *lanam* wullai. *institoris* cypan. *praedam* huðe. *domesticis suis* hiore gehusan. *et cibaria* and andlifene. 1140. *et emit* and hi bohite. *ad fortia* to strenran. *fusum* spinle. *duplicibus* of twifealdum. *stragulam* vestem gebliod reaf. 1145. *byssum* of twine. *indumentum* reaf. *nobilis* eðelboren. *sinдонem* setan. *cingulum* gerdels. 1150. *et ridebit* and hio hlihð. *tu supergressa es* ðu oferstope.